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Personlig udvikling med Hesten som Coach 

Levende Ledelse 
Horse Assisted Empowerment 
1-dags seminar med fokus på Karisma, Kropssprog og Udstråling 
 

                 
  

Ta’ ansvar for din egen sikkerhed, når du er på forretningsrejse! 
 
Vil du vide, hvad andre oplever og tænker om din udstråling? Hvordan du skaber respekt – eller usynlighed? Hvilke 
ubevidste signaler du udsender ? Udstråler du power og utilnærmelighed? Er du SAFE??  
 
Invester en dag sammen med vors firebenede ”kropssprogs-detektorer”! Tag dine erkendelser og impulser med hjem, så 
du kan vælge at udstråle de rigtige signaler på de rigtige tidspunkter! 
 
Bliver du altid stoppet i tolden? 
Er du kvinden, som mændene forsøger at komme i kontakt med? 
Bliver du nervøs, usikker og svedende, når en farlig situation opstår? 
Mærker du, at du er et ”nemt offer”? 
 
Via princippet at lære gennem oplevelse, leder vi dig gennem praktiske øvelser, der udspringer fra fem teoretiske 
metafoer: 

1. Selvbevidsthed og power 
2. Komfortzoner 
3. Din offentlige, - arbejdsmæssige og – personlige sikkerhedsafstand 
4. Kommunikation uden maske – hvad udstråler du 
5. 360-graders feedback og Meta-feedback fra hestene 

 
Seminaret begynder kl. 09.30 og slutter kl. 18.00 
Seminarpris per person Dkr. 6.500,- ekskl. moms inklusive formiddagskaffe, frokost, frugt og eftermiddagskaffe. 
Minimum 4 personer maximum 8 personer. 
 
Målgruppe:  
Ansatte og privatpersoner, der rejser i risiko-fyldte områder. Personer, som har været på Safe Business Travel advice 
kurset www.sbta.dk .  
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Mål: 
At gøre rejsende i udlandet mere bevidste om, hvordan de virker på eventuelle kidnappere, tyve, voldsmænd og andre 
suspekte personer. Målet er, at de rejsende vender sikkert hjem fra en succesfuld forretningsrejse. 
 
 
 
 
 
 
Seminarkonsulenter: 
Anne og Jørgen Kühnell, som begge er autoriserede og specialister inden for Horse Assisted Education. Vi stiller 
faciliteter og rum for læring og udvikling til rådighed, i hvilken du kan udvikle din individuelle læreproces. Du får 
metaforer og symbolik fra de forskellige øvelser, som kan oversættes/overføres til din virkelighed. 
 
Jørgen Kühnell er yderligere indehaver og ansvarlig direktør for kurset Safe Business Travel advice, som er et 1-dags 
kursus for rejsende, der ønsker at få konkrete værktøjer, der gør dem mere sikre på rejser i en trudselsvurderet 
Verdensdel. 
 
Jørgen Kühnell: 
Livvagt for Salman Rushdie, Yaser Arafat, Dalai Lama og royale gæster i Danmark. 
Lærer på politiskolen.  
Lærebogsforfatter til Bodyguard uddannelsen i Danmark. 
Kriminalassistent med speciale i international kriminalitet.  
Vagtleder i kriminalpolitiet. 
Lederuddannet i Politiet. 
Befalingsmand i forsvaret. 
 
Kursussted: 
Hesteriet Kumlegaard®, Hovedvejen 61, 4000 Roskilde. Hesteriet Kumlegaard ligger centralt midt på Sjælland i Lejre 
kommune 6 km syd for Roskilde på den gamle hovedvej A1 til Ringsted. Gården ligger midt i danmarks gamle 
vikingehovedstad Lejre Vig, hvor vi tillige har bygningsværker på mere end 4000år ældre end pyramiderne, nemlig Øm 
Jættestue. På Kumlegaarden midt i dette fantastiske kulturelle og spirituelle miljø, har vi valgt at udvikle mennesker, og 
det er her vi stiller faciliteter og rum for lærdom og udvikling til rådighed. Her kan du udvikle dine individuelle 
kompetancer i et fascinerende univers. 
 
Medbring  praktisk og varm fritidsbeklædning, robust fodtøj, en uldtrøje og en jakke i den kolde tid. Regntøj er ikke 
nødvendigt. Vi booker gerne din overnatning. 
 
Overnatningsmuligheder: 
Osted Kro 
Svogerslev Kro 
Scandic Roskilde 
Vandrerhjemmet Roskilde 
Hesteriet Kumlegaarden 
 


